
3.11.2017

1/4

Ogłoszenie nr 500052888-N-2017 z dnia 03-11-2017 r.

Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością:
Wykonywanie usług związanych z utrzymaniem w stałej sprawności

technicznej urządzeń transportu bliskiego w obiekcie szpitala przy ul. Gen.
Augusta Emila Fieldorfa 2 we Wrocławiu

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 590443-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
Krajowy numer identyfikacyjny 2117320000000, ul. ul. Igielna  13, 50117  
Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 717 359 301, e-mail
biuro@nszw.pl, faks 717 359 300. 
Adres strony internetowej (url): http://www.nszw.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka Prawa Handlowego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonywanie usług związanych z utrzymaniem w stałej sprawności
technicznej urządzeń transportu bliskiego w obiekcie szpitala przy ul. Gen.
Augusta Emila Fieldorfa 2 we Wrocławiu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 



3.11.2017

2/4

ZP/PN/21/2017
II.2) Rodzaj zamówienia: 

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywania usług związanych z
utrzymaniem w stałej sprawności technicznej urządzeń transportu bliskiego w
obiekcie szpitala przy ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2 we Wrocławiu
poprzez wykonywanie bieżących przeglądów i konserwacji zgodnie z
przepisami Urzędu Dozoru Technicznego (UDT) i innymi przepisami
dotyczącymi eksploatacji urządzeń transportu bliskiego. 2. Zakres rzeczowy
Przedmiotu umowy obejmuje: 1) Zagwarantowanie utrzymania w sprawności
urządzeń transportu bliskiego, a w szczególności niezawodności i
bezpieczeństwa ich funkcjonowania, w tym zapewnienie ciągłości działania
oświetlenia kabin oraz kaset i przycisków sterująco – sygnalizacyjnych oraz
wyposażenia kabin; 2) Dokonywanie comiesięcznych (nie rzadziej niż co 30
dni) przeglądów i konserwacji dźwigów osobowych i towarowych oraz co
180 dni dla podnośnika nożycowego; 3) Usuwanie usterek i wykonywanie
napraw, potwierdzanych wpisem w Dzienniku Konserwacji urządzenia
oddzielnie dla każdego urządzenia transportu bliskiego, zgodnie z
instrukcjami producenta dotyczącymi eksploatacji urządzeń w tym:
Dokumentacją Techniczno-Ruchową (DTR) urządzeń oraz wymogami
zawartymi w ustawie z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1040 z późn. zm.), normami branżowymi, przepisami w
zakresie BHP i P.POŻ.; 4) Przestrzeganie terminów przeglądów
dokonywanych przez Urząd Dozoru Technicznego i reprezentowanie
Zamawiającego przy czynnościach sprawdzających realizowanych przez
UDT; 5) Sporządzenie i przekazanie Zamawiającemu „Instrukcji
postępowania na wypadek awarii” w formie jednostronnej planszy,
zalaminowanej z gotowym mocowaniem umożliwiającym zamocowanie jej
w miejscu widocznym. Instrukcja powinna zawierać m.in. telefoniczne
numery alarmowe, w tym całodobowy numer do serwisu Wykonawcy, pod
którym można zgłosić awarię. Instrukcję należy sporządzić i przekazać dla
każdego urządzenia; 6) Wyposażenie każdego dźwigu w kartę SIM oraz
zapewnienie sprawnego działania systemu telemetrycznego urządzeń
transportu bliskiego; 7) Uruchomienie całodobowego pogotowia
dźwigowego, w szczególności uruchomienie całodobowego telefonu
alarmowego oraz zapewnienie dostępności pogotowia dźwigowego przez całą
dobę, we wszystkie dni w roku (wliczając w to dni wolne od pracy),
gwarantując interwencję dla urządzeń transportu bliskiego objętych umową,
w czasie określonym w załączniku nr 7 do SIWZ - wzór umowy; 8)



3.11.2017

3/4

Wykonywanie pomiarów elektrycznych i sporządzanie protokołów z badań;
9) Przeprowadzenie na żądanie Zamawiającego, w uzgodnionym terminie
jednego szkolenia dla wyznaczonych przez Zamawiającego osób, tj.
pracowników Zamawiającego w zakresie postępowania w przypadku awarii
urządzeń objętych przedmiotem zamówienia, w tym uwalniania osób.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50750000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 385000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: LIFT-SYSTEM s. c. D. Tarka, A. Tarka 
Email wykonawcy: 



3.11.2017

4/4

Adres pocztowy: Wilkowice 1a 
Kod pocztowy: 55-020 
Miejscowość: Żórawina 
Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 437351.10 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 437351.10 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 598579.50 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


